
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23 апреля 2014 г. № 1385 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 05.12.2013 № 5236 «Об утверждении порядка заключения 

договоров социального найма с гражданами, проживающими 

на законных основаниях в жилых помещениях, находящихся 

в жилых домах, ранее использовавшихся в качестве общежитий» 

 

Руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 05.12.2013 № 5236 

«Об утверждении порядка заключения договоров социального найма с 

гражданами, проживающими на законных основаниях в жилых помещениях, 

находящихся в жилых домах, ранее использовавшихся в качестве общежитий» 

следующие изменения: 

1.1. Абзац 7 пункта 3 изложить в новой редакции: 

«- справка (характеристика) жилого помещения, выданная организацией 

по государственному техническому учету и (или) технической 

инвентаризации.». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

Мэр города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A49595BAE0458B2657183A7692906804DC0908FB971644AACFF1A1EC7068BF9FF069417C712A362F7FDF51076CFD6F53AE5FD52131926B403D8C51FCRCG
consultantplus://offline/ref=A49595BAE0458B2657183A7692906804DC0908FB971644AACFF1A1EC7068BF9FF069417C712A362F7ED956016CFD6F53AE5FD52131926B403D8C51FCRCG
consultantplus://offline/ref=A49595BAE0458B2657183A7692906804DC0908FB971645A9CFF1A1EC7068BF9FF069416E71723A2C7EC2570079AB3E15FFR8G
consultantplus://offline/ref=A49595BAE0458B2657183A7692906804DC0908FB971645A9CFF1A1EC7068BF9FF069417C712A362F7EDC55016CFD6F53AE5FD52131926B403D8C51FCRCG

